Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

«__»_____________ 2013 г.         с. Золотая Долина
                      № ____
О внесении изменений в решение муниципального комитета от 23.10.2012 г. « 76 «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих
в Золотодолинском сельском поселении»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края  от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом Приморского края  от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Золотодолинского сельского поселения, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета от 23.10.2012 г. « 76 «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Золотодолинском сельском поселении»:

1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих в Золотодолинском сельском поселении» утвержденному решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

от 23.10.2012 г. N 76 изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к Положению «Об оплате труда муниципальных
служащих в Золотодолинском сельском
поселении» утвержденному решением

муниципального комитета

Золотодолинского сельского
поселения Партизанского
муниципального района

от 23.10.2012 г. N 76
Размер должностных окладов

муниципальных служащих  в администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района.
	Заместитель главы поселения

	Начальник отдела-главный бухгалтер
	3300-3550

	Ведущий специалист

2 разряда
	2870-3120

	Старший специалист

2 разряда
	2200-2440

1.2. Приложение 2 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих в Золотодолинском сельском поселении» утвержденному решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

от 23.10.2012 г. N 76 изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к Положению «Об оплате труда
 муниципальных служащих в
 Золотодолинском сельском поселении»
утвержденному решением

муниципального комитета

Золотодолинского сельского
поселения Партизанского
муниципального района

от 23.10.2012 г. N 76
Предельный норматив размера ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района.
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Заместитель главы поселения
	2

	Начальник отдела-главный бухгалтер
	2

	Ведущий специалист 2 разряда
	2

	Старший специалист 2 разряда
	2

2. Данное решение подлежит обнародованию в газете «Золотодолинский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Золотодолинского

сельского  поселения                                                                               М.И.Матвеенко